le premesse su esposte fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

di  procedere all’ Ordine Diretto  in MEPA come indicato di  seguito: 

➢ Fornitura del Servizio  di n. 8 laboratori per n. 10 ore al costo di €420,00 per ciascun 

laboratorio costo complessivo € 3.360,00 (tremilatrecentosessanta/00) comprensivo di 

oneri   con unico operatore del settore  “La Baracca Società Cooperativa Sociale Onlus” 

con sede in Via Matteotti 16 – 40129 Bologna CF 02118040373  

di prevedere un impegno di spesa di euro 3.360,00 (tremilaseicentosessanta/00),  IVA compresa e